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KOMUNIKAT PRASOWY 

 
  GRUPA KAPITAŁOWA TRANSITION TECHNOLOGIES ROŚNIE NA RYNKU 

MIĘDZYNARODOWYM  
  

TTMS S.A. PRZEJMUJE PAKIET WIĘKSZOŚCIOWY 
SPÓŁKI PIXEL PLUS AG W SZWAJCARII  

 

Spółka Transition Technologies MS S.A. (TTMS), planująca debiut na GPW, będąca szybko rosnącym 

dostawcą nowoczesnego outsourcingu IT dla renomowanych światowych firm, podpisała umowę 

zakupu 55% akcji w szwajcarskiej spółce Pixel Plus AG. Nabycie pakietu większościowego wpisuje się 

w strategię TTMS w obszarze rozbudowy międzynarodowej sieci sprzedaży. W opinii Zarządu 

akwizycja umożliwi wzmocnienie obecności TTMS na rynku szwajcarskim oraz w pozostałych krajach 

niemieckojęzycznych. Transakcja finansowana jest ze środków własnych TTMS. TTMS wchodzi w 

skład Grupy Kapitałowej Transition Technologies, jednej z największych polskich grup 

informatycznych.  

Pixel Plus AG to firma informatyczna z biurem w Zurichu, działająca na rynku od 2015 roku. Oferuje 

szeroki zakres usług IT dla znanych, międzynarodowych korporacji, których główne siedziby znajdują 

się w Szwajcarii. Pixel Plus współpracuje także z dynamicznie rozwijającymi się start-upami i scale-

upami, odpowiadając w tych firmach za strategię rozwoju i wdrożenia w obszarze IT. Firma specjalizuje 

się w realizacji projektów w oparciu o technologię Adobe Experience Manager (AEM), usług doradczych 

oraz dostarczaniu zaawansowanych rozwiązań IT dla sektora bankowego, publicznego, przemysłu i 

sportu. Swoimi kompetencjami i doświadczeniem wspiera klientów w tworzeniu skutecznych i 

innowacyjnych platform cyfrowych. 

Pixel Plus AG wpisuje się w strategię rozwoju TTMS w obszarze akwizycji zagranicznych. Model 

biznesowy spółki jest zgodny ze sposobem działania TTMS, a profil technologiczny pokrywa się z jego 

kluczowymi kompetencjami. Duży popyt na nowoczesny outsourcing IT w Szwajcarii tworzy szansę na 

rozwój dla tego rodzaju inicjatyw. Usługi świadczone wspólnie przez TTMS i Pixel Plus będą oparte o 

near-shoring z Polski (czyli outsourcing usług do rejonów zbliżonych geograficznie i kulturowo), w 

ramach efektywnie współpracujących zespołów polsko-szwajcarskich. W transakcję były 

zaangażowane: firma doradcza Arthos Corporate Finance GmbH z Monachium oraz kancelaria prawna 

Sawaryn i Partnerzy. 

Partnerstwo z Pixel Plus AG to kolejny ważny krok w realizacji strategii międzynarodowego rozwoju 

Grupy TTMS. Jestem przekonany, że ta akwizycja przyspieszy rozwój obu firm. Kierunek, który obrał 

TTMS nie jest przypadkowy – ponad 70% sprzedaży Grupy TTMS w 2023 roku była skierowana do 

klientów, których główne siedziby znajdują się w Szwajcarii. Posiadanie lokalnego przedstawicielstwa 

pozwoli nam na rozszerzenie współpracy z obecnymi klientami i dotarcie do nowych, działających na 

tym atrakcyjnym rynku. Szwajcaria stała się szóstym krajem, w którym mamy spółkę zależną, 

dołączając do Polski, Danii, Malezji, UK i Indii. Transakcja przybliża nas także do realizacji głównego 

celu, którym jest zdobycie pozycji globalnego dostawcy usług IT – mówi Sebastian Sokołowski, Prezes 

Zarządu Transition Technologies MS S.A. 



 

 

 

Akwizycje są ważnym elementem naszej strategii. Warto w tym kontekście przypomnieć m.in. udane 

przejęcie z 2021 r., kiedy to TTMS podpisał umowę zakupu 56% akcji w duńskiej spółce ConCor A/S, 

uznanego dostawcy outsourcingu IT w Skandynawii. Teraz spółka ta działa pod nazwą TTMS Nordic i 

stanowi ważny element w naszym rozwoju w Europie Północnej, notując wzrosty obrotów i zyskowności 

– dodaje Sebastian Sokołowski. 

Rozwój w kierunku globalnej firmy międzynarodowej to kolejny etap rozwoju Grupy Transition 

Technologies. Organizacja zatrudnia ponad 2000 osób mając własne oddziały lub spółki zależne m.in. 

w USA, Wlk. Brytanii, Francji, Niemczech, Ukrainie, Malezji, Tajwanie. Grupa koncentruje się na 

nowoczesnych usługach outsourcingowych dla największych korporacji zagranicznych oraz 

specjalizowanych dostawach i usługach IT dla sektorów energetyki i gazu, przemysłu i medycyny.  

„Kolejne akwizycje międzynarodowe to naturalny krok w rozwoju naszych firm. Tworzymy spółki w 

różnych krajach które są zarządzane przez lokalnych managerów lub inwestujemy w pakiety 

większościowe firm zagranicznych. Dobry początek roku 2024 to na pewno nie koniec, planujemy 

kolejne akwizycje m.in. w USA oraz organizację kolejnych spółek w Indiach i na Bliskim Wschodzie. 

Strategia GK TT wpisuje się w szerszą ofensywę polskich firm IT które powoli będą coraz bardziej 

widoczne na świecie. Budowanie silnej międzynarodowej pozycji wymaga cierpliwości i starannego 

planu. My go mamy. Jeszcze przed 2025 rokiem chcemy być firmą informatyczną o przychodach co 

najmniej 1 mld zł, działającą na sześciu kontynentach. Dodatkowo mocno zyskujemy w oczach 

międzynarodowych partnerów z uwagi na nasz duży nacisk na kwestie związane z ESG i zeroemisyjność, 

którą osiągniemy już w 2025 r.” - podsumowuje prof. Konrad Świrski Prezes GK TT.  

 

Kontakt dla mediów: 

Magda Kołodziejczyk, M+G 

magda.kolodziejczyk@mplusg.com.pl  

Tel.: +48 501 168 807 

Monika Pietraszek, M+G 

monika.pietraszek@mplusg.com.pl  

Tel.: +48 501 183 386 

 

O TTMS 

Transition Technologies MS S.A. ("TTMS") to szybko rosnący dostawca nowoczesnego outsourcingu IT 

w Polsce i na rynkach zagranicznych. Spółka specjalizuje się w świadczeniu usług IT w najbardziej 

zaawansowanym modelu tzw. managed services (usługi zarządzane), które wyróżniają się 

kompleksowym podejściem do realizowanych zamówień. TTMS należy do Grupy Transition 

Technologies, jednego z największych podmiotów branży IT w Polsce. Podstawowe usługi świadczone 

przez TTMS to: rozwój i utrzymanie systemów IT, kompleksowa realizacja projektów, konsulting IT, 

szkolenia e-learningowe, dedykowane centra obsługi. Wśród wykorzystywanych przez TTMS 

technologii, kompetencji są m.in.: platforma Salesforce, Adobe Experience Manager (AEM), cloud 

computing, rozwiązania Microsoft, systemy klasy Enterprise, Data Science, Business Intelligence. TTMS 

działa w sektorach: farmaceutycznym i medycznym, przemysłowym, edukacyjnym, oraz w branży 

zbrojeniowej i kosmicznej, które charakteryzują się wysoką barierą wejścia.  
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Więcej informacji na: www.ttms.pl  
  

O GRUPIE TRANSITION TECHNOLOGIES  

 

Grupa Kapitałowa Transition Technologies to posiadająca polski kapitał i pochodzenie grupa firm 

działająca od 1991 r. Dostarcza zaawansowane rozwiązania dla rynku energii, gazu, przemysłu 4.0 i 

bioinformatyki oraz zapewnia kompleksowy outsourcing usług IT i produkcji oprogramowania dla wielu 

światowych korporacji. W skład grupy wchodzi 11 wyspecjalizowanych w swoich obszarach spółek. 

Firma posiada 24 biura na 3 kontynentach, w których zatrudnia ponad 2000 osób. 

 

Zespół firmy tworzą najlepsi eksperci i specjaliści, którzy każdego dnia pracują nad innowacyjnym 

wykorzystaniem nowoczesnych rozwiązań z pogranicza Internetu Rzeczy, Wirtualnej i Rozszerzonej 

Rzeczywistości oraz cyberbezpieczeństwa. Grupa większość swoich usług świadczy w oparciu o model 

chmury obliczeniowej. Po trzech kwartałach 2023 roku przychody Grupy Transition Technologies 

wyniosły ponad 600 mln zł.  

 

Więcej informacji na www.tt.com.pl  
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